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Västsvenskt Mästerskap i Precision 13 september 2015 

Medaljer mästerskapet 
 

C-vapen 
 

Guld Jan Jorsäter Örebro PSSK 481p 
Silver Morgan Wahlström Laxå Psk 477p 
Brons Lars Palmgren I2 Skf 475p 

 
 

B-vapen 
 

Guld Jan Jorsäter Örebro PSSK 476p 
Silver Pontus Schmidt Örebro PSSK 474p 
Brons Ulf Göthberg Gyttorp Sportsk. 469p 
 

A-vapen 
 

Guld Erik Olsson Gyttorp Sportsk. 471p 
Silver Jan-Erik Nordin Lidköpings Pf 466p 
Brons Jörgen Persson Fryksdalens Psk 461p 
 

Damer 
 

Guld Linda Gåård Trollhättans Pk 464p 
Silver Kristina Andersson Lidköpings Pf 456p 
Brons Ingeborg Palmgren I2 Skf 453p 

 

Juniorer 
 

Guld Magnus Palmgren I2 Skf 480p 
Silver Josefine Johansson Hammars Psk 476p 
Brons Linus Ericsson Örebro Pssk 432p 

 

Veteran äldre 
 

Guld Richard Westling Örebro PSSK 432p 
Silver B-O Nordh Örebro PSSK 428p 
Brons Ingvar Pettersson Frövi-Lindesberg Ps 329p 

 

Veteran yngre 
 

Guld Leif Pettersson Pålsboda Psk 457p 
Silver Anders Edman Örebro PSSK 418p 
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Medaljer Lag mästerskapet 
 

C-vapen 
 

Guld Fryksdalens PK 980p 
Silver Örebro PSSK lag 1 979p 
Brons Örebro PSSK lag 2 967p 
4 Laxå Psk 940p 

 
 

B-vapen 
 

Guld Örebro PSSK 976p 
Silver Fryksdalens PK 968p 
Brons Trollhättans PK 958p 
 

A-vapen 
 

Guld Örebro PSSK 906p 
 

Veteran  
 

Guld Örebro PSSK 595p 
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Resultat Klassvis efter grundomgången 
1 Richard Westling VÄ Örebro Pssk 45 47 43 46 44 37 44 306 B 
2 B-O Nordh VÄ Örebro Pssk 39 45 44 41 44 47 45 305 

 3 Ingvar Pettersson VÄ Frövi-Lindesberg Ps 24 35 44 28 35 35 36 237 
 

             1 Leif Pettersson VY Pålsboda Psk 45 42 46 46 47 50 45 321 
 2 Anders Edman VY Örebro Pssk 38 43 42 39 38 44 45 289 
 

             1 Magnus Palmgren Jun I2 Skf 48 47 49 48 49 47 48 336 S 
2 Josefine Johansson Jun Hammars Psk 47 48 49 47 47 46 47 331 S 
3 Linus Ericsson Jun Örebro Pssk 43 48 43 39 46 42 43 304 

 4 Sara Palmgren Jun I2 Skf 48 45 42 44 34 41 38 292 
 5 Tim Rönnholm Jun Gyttorps Sportsk 43 42 42 38 40 44 36 285 
 

             1 Linda Gåård D3 Trollhättans Pk 46 48 45 43 46 46 47 321 B 
2 Ingeborg Palmgren D3 I2 Skf 47 47 45 47 47 44 43 320 

 3 Kristina Andersson D3 Lidköpings Pf 46 41 44 44 47 48 45 315 
 

             1 Anette Arvsäter D1 Fryksdalens Psk 45 43 45 43 42 44 43 305 
 2 Ingela Reveny-Lönner D1 Örebro Pssk 47 38 32 45 33 41 43 279 
 

             1 Jan Jorsäter C3 Örebro Pssk 48 48 48 49 49 46 49 337 S 
2 Lars Palmgren C3 I2 Skf 47 47 50 49 49 46 48 336 S 

3 Jörgen Persson C3 Fryksdalens Psk 48 48 48 49 46 46 48 333 S 
4 Michael Gustafsson C3 Trollhättans Pk 48 48 47 48 45 48 47 331 S 
5 Lars -Erik Söderén C3 Säve Psk 45 45 49 50 49 47 45 330 S 
6 Jan-Erik Nordin C3 Lidköpings Pf 46 46 46 46 48 49 48 329 B 
7 Per-Erik Johansson C3 Trollhättans Pk 49 46 47 44 49 47 46 328 B 
8 Filip Eriksson C3 Örebro Pssk 44 43 46 46 48 47 50 324 B 

9 Mikael Andersson C3 Frövi-Lindesberg Ps 46 46 46 46 45 46 49 324 B 
10 Ulf Göthberg C3 Gyttorps Sportsk 48 47 43 46 49 45 45 323 B 
11 Ulf Andersson C3 Ramsbergs Psk 46 47 44 47 46 47 45 322 B 
12 Niclas Karlsson C3 Hallsberg Pk 45 46 46 46 46 44 48 321 

 13 Mikael Karlén C3 Ramsbergs Psk 45 47 48 43 46 46 46 321 
 14 Patrik Andersson C3 Gyttorps Sportsk 46 46 45 48 46 44 46 321 
 15 Lars Dahlström C3 Fryksdalens Psk 49 42 44 45 47 46 47 320 
 16 Per Kullberg C3 Borås Pistolskyttar 43 48 48 46 46 46 43 320 
 17 Pasi Tyynelä C3 Frövi-Lindesberg Ps 48 44 43 49 47 45 43 319 
 18 Pontus Schmidt C3 Örebro Pssk 45 41 46 46 48 46 46 318 
 

             1 Morgan Wahlström C2 Laxå Psk 45 49 44 48 48 46 50 330 S 

2 Daniel Jander C2 Örebro Pssk 48 47 48 45 46 48 47 329 B 
3 Massey Pablo C2 Fryksdalens Psk 46 48 46 46 49 46 46 327 B 
4 Tommy Nässén C2 Kristinehamns Pk 46 46 48 45 47 47 47 326 B 
5 Björn Arvidsson C2 Laxå Psk 45 46 47 46 47 47 44 322 B 
6 Fredrik Rosevall C2 Örebro Pssk 46 45 48 45 45 45 47 321 

 7 P-O Andersson C2 Örebro Pssk 44 45 49 43 45 46 45 317 
 8 Jimi Högfeldt C2 Tysslinge Sk 46 46 47 44 44 44 45 316 
 9 Mikael Hedlund C2 Örebro Pssk 44 46 48 42 47 44 43 314 
 10 Stefan Abelsson C2 Pk Hjorten 47 46 44 46 45 46 38 312 
 11 Daniel Johansson C2 Mariestads Pk 43 40 46 45 45 44 46 309 
 12 Jörgen Karlsson C2 Ramsbergs Psk 35 41 43 40 46 44 43 292 
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             1 Andreas Karlsson C1 Lidköpings Pf 43 48 48 46 47 49 48 329 B 
2 Jan Gustafsson C1 Tysslinge Sk 47 48 45 46 44 44 47 321 

 3 Thomas Lönner C1 Örebro Pssk 41 47 47 45 47 44 44 315 
 4 Fredrik Johansson C1 Laxå Psk 43 37 41 44 40 41 42 288 
 5 Philip Stöckel C1 Mariestads Pk 46 39 34 45 44 40 35 283 
 6 Mathias Ekemur C1 Örebro Pssk 37 44 37 44 34 41 42 279 
 

             1 Pontus Schmidt B3 Örebro Pssk 49 44 48 47 49 48 47 332 S 

2 Jan Jorsäter B3 Örebro Pssk 47 47 48 48 49 45 47 331 S 
3 Ulf Göthberg B3 Gyttorps Sportsk 46 47 46 48 46 49 48 330 S 
4 Filip Eriksson B3 Örebro Pssk 47 46 47 48 48 44 46 326 B 
5 Lars -Erik Söderén B3 Säve Psk 46 49 44 48 47 46 45 325 B 
6 Lars Dahlström B3 Fryksdalens Psk 45 48 45 45 46 48 47 324 B 
7 Per-Erik Johansson B3 Trollhättans Pk 48 45 47 46 47 47 44 324 B 

8 Pasi Tyynelä B3 Frövi-Lindesberg Ps 47 44 42 45 49 49 47 323 B 
9 Jörgen Persson B3 Fryksdalens Psk 46 42 47 47 49 46 46 323 B 

10 Michael Gustafsson B3 Trollhättans Pk 43 46 48 46 47 47 45 322 B 
11 Linda Gåård B3 Trollhättans Pk 45 46 45 45 40 46 45 312 

 12 Kristina Andersson B3 Lidköpings Pf 43 45 44 47 43 45 44 311 
 13 Per Kullberg  B3 Borås Pistolskyttar 42 38 38 40 39 46 41 284 
 

             1 Tommy Nässén B2 Kristinehamns Pk 47 48 46 49 44 46 49 329 S 
2 Morgan Wahlström B2 Laxå Psk 46 47 49 43 49 45 46 325 B 
3 Massey Pablo B2 Fryksdalens Psk 46 44 45 46 46 49 45 321 B 
4 Daniel Jander B2 Örebro Pssk 44 45 48 43 49 42 48 319 B 
5 Stefan Abelsson B2 Pk Hjorten 43 47 47 44 41 43 48 313 

 6 P-O Andersson B2 Örebro Pssk 44 46 43 44 45 49 41 312 
 

             1 Andreas Karlsson B1 Lidköpings Pf 48 44 44 49 45 49 47 326 B 
2 Philip Stöckel B1 Mariestads Pk 42 40 33 34 31 30 40 250 

 3 Jörgen Karlsson B2 Ramsbergs Psk 27 41 18 31 40 30 40 227 
 

             1 Erik Olsson A3 Gyttorps Sportsk 47 45 47 45 48 46 50 328 S 
2 Jan-Erik Nordin A3 Lidköpings Pf 48 47 46 45 46 46 49 327 S 
3 Jörgen Persson A3 Fryksdalens Psk 43 48 45 45 46 45 45 317 B 
4 Lars Dahlström A3 Fryksdalens Psk 46 45 44 40 46 44 47 312 B 
5 Filip Eriksson A3 Örebro Pssk 41 45 43 42 40 43 40 294 

 6 Lars -Erik Söderén A3 Säve Psk 42 45 39 40 43 41 41 291 
 

             1 Fredrik Rosevall A2 Örebro Pssk 46 45 47 43 44 43 44 312 B 
2 Tommy Nässén A2 Kristinehamns Pk 42 42 44 47 44 46 44 309 

 3 Daniel Johansson A2 Mariestads Pk 44 45 42 46 43 47 42 309 
 4 Richard Ramstedt A2 Örebro Pssk 41 43 45 43 45 38 45 300 
 5 Björn Arvidsson A2 Laxå Psk 39 39 44 42 43 45 44 296 
 6 Jörgen Karlsson A2 Ramsbergs Psk 11 16 12 11 7 18 14 89 
 

             1 Fredrik Johansson A1 Laxå Psk 39 41 41 38 42 40 40 281 
 2 Thomas Lönner A1 Örebro Pssk 39 37 40 41 37 46 39 279 
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Resultat Final 

1 Jan Jorsäter C3 Örebro Pssk 48 48 48 49 49 46 49 337 47 48 49 144 481 
2 Morgan Wahlström C2 Laxå Psk 45 49 44 48 48 46 50 330 50 49 48 147 477 
3 Lars Palmgren C3 I2 Skf 47 47 50 49 49 46 48 336 44 48 47 139 475 
4 Daniel Jander C2 Örebro Pssk 48 47 48 45 46 48 47 329 48 48 48 144 473 
5 Michael Gustafsson C3 Trollhättans Pk 48 48 47 48 45 48 47 331 46 47 48 141 472 
6 Jan-Erik Nordin C3 Lidköpings Pf 46 46 46 46 48 49 48 329 46 48 48 142 471 
7 Andreas Karlsson C1 Lidköpings Pf 43 48 48 46 47 49 48 329 47 48 47 142 471 
8 Per-Erik Johansson C3 Trollhättans Pk 49 46 47 44 49 47 46 328 46 48 48 142 470 
9 Jörgen Persson C3 Fryksdalens Psk 48 48 48 49 46 46 48 333 46 46 44 136 469 

10 Lars -Erik Söderén C3 Säve Psk 45 45 49 50 49 47 45 330 46 44 45 135 465 

                 1 Jan Jorsäter B3 Örebro Pssk 47 47 48 48 49 45 47 331 47 50 48 145 476 
2 Pontus Schmidt B3 Örebro Pssk 49 44 48 47 49 48 47 332 49 47 46 142 474 
3 Ulf Göthberg B3 Gyttorps Sportsk 46 47 46 48 46 49 48 330 47 44 48 139 469 
4 Andreas Karlsson B1 Lidköpings Pf 48 44 44 49 45 49 47 326 48 46 47 141 467 
5 Tommy Nässén B2 Kristinehamns Pk 47 48 46 49 44 46 49 329 43 47 47 137 466 
6 Lars -Erik Söderén B3 Säve Psk 46 49 44 48 47 46 45 325 45 47 47 139 464 
7 Filip Eriksson B3 Örebro Pssk 47 46 47 48 48 44 46 326 43 47 47 137 463 
8 Morgan Wahlström B2 Laxå Psk 46 47 49 43 49 45 46 325 42 47 48 137 462 
9 Lars Dahlström B3 Fryksdalens Psk 45 48 45 45 46 48 47 324 47 47 44 138 462 

10 Per-Erik Johansson B3 Trollhättans Pk 48 45 47 46 47 47 44 324 47 45 45 137 461 

                 1 Magnus Palmgren Jun I2 Skf 48 47 49 48 49 47 48 336 49 47 48 144 480 
2 Josefine Johansson Jun Hammars Psk 47 48 49 47 47 46 47 331 49 49 47 145 476 
3 Linus Ericsson Jun Örebro Pssk 43 48 43 39 46 42 43 304 37 45 46 128 432 
4 Sara Palmgren Jun I2 Skf 48 45 42 44 34 41 38 292 46 39 40 125 417 
5 Tim Rönnholm Jun Gyttorps Sportsk 43 42 42 38 40 44 36 285 45 42 44 131 416 

                 1 Linda Gåård D3 Trollhättans Pk 46 48 45 43 46 46 47 321 47 50 46 143 464 
2 Kristina Andersson D3 Lidköpings Pf 46 41 44 44 47 48 45 315 45 50 46 141 456 
3 Ingeborg Palmgren D3 I2 Skf 47 47 45 47 47 44 43 320 44 42 47 133 453 
4 Anette Arvsäter D1 Fryksdalens Psk 45 43 45 43 42 44 43 305 48 45 45 138 443 
5 Ingela Reveny-Lönner D1 Örebro Pssk 47 38 32 45 33 41 43 279 38 32 40 110 389 

                 1 Richard Westling VÄ Örebro Pssk 45 47 43 46 44 37 44 306 42 44 40 126 432 
2 B-O Nordh VÄ Örebro Pssk 39 45 44 41 44 47 45 305 40 40 43 123 428 
3 Ingvar Pettersson VÄ Frövi-Lindesberg Ps 24 35 44 28 35 35 36 237 28 33 31 92 329 

                 1 Leif Pettersson VY Pålsboda Psk 45 42 46 46 47 50 45 321 46 46 44 136 457 
2 Anders Edman VY Örebro Pssk 38 43 42 39 38 44 45 289 40 44 45 129 418 

                 1 Erik Olsson A3 Gyttorps Sportsk 47 45 47 45 48 46 50 328 47 48 48 143 471 
2 Jan-Erik Nordin A3 Lidköpings Pf 48 47 46 45 46 46 49 327 46 47 46 139 466 
3 Jörgen Persson A3 Fryksdalens Psk 43 48 45 45 46 45 45 317 48 49 47 144 461 
4 Lars Dahlström A3 Fryksdalens Psk 46 45 44 40 46 44 47 312 43 47 45 135 447 
5 Fredrik Rosevall A2 Örebro Pssk 46 45 47 43 44 43 44 312 45 48 42 135 447 
6 Tommy Nässén A2 Kristinehamns Pk 42 42 44 47 44 46 44 309 47 45 44 136 445 
7 Richard Ramstedt A2 Örebro Pssk 41 43 45 43 45 38 45 300 42 46 43 131 431 
8 Björn Arvidsson A2 Laxå Psk 39 39 44 42 43 45 44 296 45 38 44 127 423 
9 Filip Eriksson A3 Örebro Pssk 41 45 43 42 40 43 40 294 40 37 42 119 413 

 
 


